
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БЕЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

P І III Е H Н Я

01 грудня 2020 року № 10-VIII

Про затвердження старости с.Оріхівка

Розглянувши пропозицію Кубейського сільського голови Кисса П.В., керуючись 
статтями 10.14.15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
частиною 1 статті 54-1, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Волкову Ірину Степанівну на посаду старости села Оріхівка.

2. Присвоїти Волковій 1.С. 13 ранг посадової особи місцевого самоврядування в 
межах шос тої категорії посад.

3. Надати Волковій Ірині Степанівні повноваження по вчиненню нотаріальних дій та 
дій щодо ведення погосподарського обліку на тери торії села Орхівка.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та

Кубейський сільсь

регламен ту та регуляторної діяльнос ті (Мітсва М.М.)

П.В.Кисса


